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Sadunomaista taidetta -
Teemu Paloranta
 
Tämän jutun taustalla oleva tarina kuulostaa ehkä sadulta. Oli
alkukesä vuonna 2007. Nuori mies pitää liikettään Suomessa
Ylivieskassa. Liikkeeseen astelee kaunis nainen. Vain 10 kuukautta
tämän tapaamisen jälkeen pari sanoo tahdon ja suuntaa
muuttokuorman kanssa Kanadaan – naisen kotimaahan. ”Se oli
viides kerta, kun tapasimme ja menimme naimisiin”,
haastateltavana oleva Teemu Paloranta kertoo hymyillen.
 
Teemu Paloranta on 24-vuotias media-assistentti ja kolmanneksi
nuorin 11 lapsesta. Suomessa Teemu asui Ylivieskassa Pohjois-
Pohjanmaalla. Nyt mies asuu Torontossa vaimonsa Jenniferin kanssa
suomalaista arkkitehtuuria olevan kaupungintalon kupeessa.
 
Teemu tekee hyvin laajalla skaalalla taidetta aina muotokuvista
maisemakuviin ja hyödyntää eri tekniikoita töissään. ”Yritän olla
mahdollisimman monipuolinen aihevalinnoissani ja tekniikoissa.
Eli vaikka joku tekniikka vaikuttaisi toista mieluisammalta, yritän
silti kehittää ja löytää uusia tyylejä ja aiheita sen sijaan, että
jumittuisin yhteen genreen tai tekniikkaan. Käytän kuitenkin
runsaasti luonnonvärejä ja yleensä töistäni voi löytää
horisontaalisia ja vertikaalisia linjoja”, Teemu kuvailee taidettaan.
”Uskon, että media-alan koulutukseni vaikuttaa värien käyttööni ja
tuo tiettyä graafisuutta maalauksiini. Tavallaan se toi myös
jonkinlaista ”luovuuden hallintaa ”, hän jatkaa taiteensa
kuvailemista.
 
Teemu on tehnyt taidetta aina, mutta työksi taiteen tekeminen
muuttui hänen avattuaan ensimmäisen sisustusliikkeensä
Jyväskylään. Tällöin hän huomasi ihmisten kaipaavan
muutakin kuin grafiikkaa. ”Rupesin hiljalleen lisäämään omaa
taidettani valikoimiin ja näin harrastus muuttui työksi eli
varsinaista päätöstä asiasta ei tapahtunut”, Teemu sanoo.
Kotiseudullaan Pohjois-Pohjanmaalla Teemu on jo tunnustettu
taiteilija ja suuren osan tauluistaan hän lähettääkin Suomeen
myytäväksi.
 
Kanadan taidepiirit
Koska morsiamen astuttua miehen elämään ja sydämeen, miehen tie
vei automaattisesti
Kanadaan. Kanadassa, Torontossa, Teemulla on nyt oma sisustusliike



ja galleria Paloranta Art & Furnishing inc. Liike sijaitsee Toronton
keskustassa kaupungin vilkkaimpiin katuihin kuuluvan Queen Street
West varrella.
 ”Oltuani täällä Torontossa muutaman kuukauden tekemättä mitään
muuta  kuin  maalaten  tauluja  Suomeen,  halusin  ruveta  tekemään
sitä  mistä  pidän  ja  mitä  olin  tottunut  tekemään Suomessa,  myös
täällä  Kanadassa.  Siksi  aukaisin  tänne  liikkeen”,  Teemu  kertoo
Kanadan sisustusgallerian synnystä. ”Se oli oikein mielenkiintoinen
ja haastava prosessi, koska kaikki oli englanniksi ja ”säännökset”
erilaiset  kuin Suomessa.”,  Teemu jatkaa. Gallerian avaaminen vei
paljon aikaa  ja  siihen liittyi paljon tutkimista  ja  uuden  oppimista.
Teemu  kuitenkin  täsmentää  kaiken  sen  työn  olleen  kannattavaa.
Eikä  Teemu  haasteita  pelkääkään,  sillä  hän  sanoo  juuri
mahdollisuuksien  ja  haasteiden  etsinnän  olleen  suuri  tekijä
pariskunnan muutossa Kanadaankin. Liikkeensä valikoimiin Teemu
on  taiteen  lisäksi  ottanut  skandinaavisia  design-tuotteita  Suomen
liikkeiden konseptia seuraten.
                                                                                                    
Teemun uusi kotikaupunki saa mieheltä kehuja. ”Toronto on
maailman monikulttuurisin kaupunki, joten taidetarjonta on myös
todella monipuolista. Etuna pitää mainita myös se, että yhtenä
monista taiteilijoita ja ihmisistä, minulla on myös samat
mahdollisuudet kuin kaikilla muillakin” Teemu listaa. Suuren
asukasmäärän vuoksi taidepiirit ja – elämä ovat hyvin erilaiset
Kanadassa kuin Suomessa.
 
”Taidepiirit ja – elämä taitavat olla yleisesti ottaen vähän
konservatiivisempia kuin Suomessa, mutta samalla paljon
monipuolisempaa. Asiakkaat ovat lähtöisin joka puolelta maailma
ja kaikista eri kulttuureista, joten ei ole kahta samanlaista päivää
töissä”, Teemu kertoo Kanadan taide ja liike-elämästä. ”Sanoisin,
että se mitä opin Suomessa taiteen myynnistä ja myyntityöstä
yleensäkin, ei voi ihan suoraan soveltaa täällä johtuen
kulttuurieroista. Mutta eipähän pääse tylsistymään”, Teemu
vinkkaa humoristiseen tyyliinsä ja samaan hengen vetoon hän sanoo
elävänsä unelmaansa ja tekevänsä unelmatyötään.
 
Unelmatyö                              
Teemun työ, hänen unelmatyönsä, on taiteilijan työtä. Vaikka mies
painottaakin nauttivansa työstään, hän ei näe ammatissaan mitään
kummallista mystiikkaa vaan pitää sitä kuitenkin ”vain” työnä.
Teemu ammentaa taiteensa ympäröivästä maailmasta ja siinä
elävistä ihmisistä. ”Minulle taide on tarve ja tapa luoda jotain
kaunista ja/tai ilmaista tuntemuksiaan. Tärkeintä on kuitenkin
mielestäni se, mitä tuntemuksia se herättää sinussa kun katsot
taidetta. Se kuinka sen koet”, Teemu kiteyttää oman näkemyksensä
taiteesta.          
 
Teemun tauluja löydät osoitteesta www.paloranta.org ja Suomesta
Lahden ja Ylivieskan liikkeistä sekä Torontosta.
 
Kun Teemulta kysyy kenelle hänen taulunsa sopisivat, lista on pitkä.
”Suosittelen taidettani kaikille taustasta ja iästä riippumatta.
Nuorille ja vanhoille, opiskelijoille ja työssäkävijöille.
Esteetikoille, sisustajille. Kaikille, jotka pitävät maalaustaiteesta.
Ja sisustustamisesta.”, hän sanoo. Ehkä näistä tauluista hehkuukin
juuri ne ihmiselämän antamat mahdollisuudet, mutkat, kauneudet
kaikessa komeudessaan. Tai ehkä Teemun tauluissa näkyy se, että
elämä voi muuttua arkipäivän ihanaksi saduksi, onhan hän itse siitä
elävä esimerkki.




